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MATERNA 19 06 2023
PERCORSO DI ANDATA PARTENZA ORE 8.30

Via Brodolini incrocio via Pennati UNICA FERMATA -
COMPRENDE ANCHE LA FERMATA DI Via Pastore

via Lustighano

Via Le Lame

Via TRENTO e TRIESTE UNICA fermata alla pensilina

Via roma campo sportivo

Via Verdi

Via Matteotti Incr. Via Rossa

Via Moro davanti Via Falcone

via vittorio veneto alla pensilina

VIA Einstein

Via Togliatti

Via Vittorio Veneto (CHIESA)

VIA ZAVAGNO davanti al nido NONNA FRAGOLA

Via Lavoria (dietro ristorante alla Madonnina)

Via L’Aurora

SCUOLA DELL'INFANZIA DI CEPPAIANO
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MATERNA 19 _06_2023

PERCORSO DI RITORNO PARTENZA ORE 15.30

SCUOLA DELL'INFANZIA DI CEPPAIANO

via vittorio veneto alla pensilina

VIA ZAVAGNO davanti al nido NONNA FRAGOLA

Via Lavoria (dietro ristorante alla Madonnina)

Via L’Aurora

Via Moro davanti Via Falcone

Via Matteotti Incr. Via Rossa

Via Brodolini incrocio via Pennati UNICA FERMATA -
COMPRENDE ANCHE LA FERMATA DI Via Pastore

Via Togliatti

VIA Einstein

Via Vittorio Veneto (CHIESA)

Via Lustignano

Via Verdi

Via Le Lame

Via TRENTO e TRIESTE UNICA fermata alla pensilina

Via roma campo sportivo

Pagina 4

15.30
15.34
15.36
15.38
15.42
15.46
15.48

15.50
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.04
16.08
16.10



